EPSON

Epson EB-824H Proiettore a raggio standard 3000 ANSI lumen LCD

XGA (1024x768)

Marchio : Epson

Codice prodotto: V11H355040

Nome del prodotto : Epson EB-824H

VIDEOPROIETTORI PERFETTI PER PRESENTAZIONI DI IMPATTO
Epson EB-824H. Luminosita proiettore: 3000 ANSI lumen, Tecnologia di proiezione: LCD, Risoluzione
nativa del proiettore: XGA (1024x768). Tipo di sorgente luminosa: Lampada, Durata della sorgente
luminosa: 5000 h, Durata della sorgente luminosa (modalita risparmio): 6000 h. Lunghezza focale: 18.2 -
29.2 mm, Zoom digitale: 1,6x. Tipo interfaccia seriale: RS-232. Emissione acustica: 35 dB, Paese di

origine: Cina

Proiettore

Compatibilita dimensione schermo *

Proiezione a distanza oggettiva
Luminosita proiettore *
Tecnologia di proiezione *
Risoluzione nativa del proiettore *
Rapporto di contrasto *

Numero di colori

Correzione Keystone, verticale

Sorgente luminosa

Tipo di sorgente luminosa *
Durata della sorgente luminosa *

Durata della sorgente luminosa
(modalita risparmio)

Tipo di lampada
Potenza della lampada

Sistema di lente

Lunghezza focale

Zoom digitale

Connettivita

S-Video in

Quantita porte USB 2.0
Ingressi audio (L,R) *

Tipo interfaccia seriale *
Quantita porte VGA (D-Sub) *
Quantita porte HDMI *

Componenti video (YPbPr/YCbCr) in
*

762 - 7620 mm (30 - 300")
1,69-1,75m

3000 ANSI lumen

LCD

XGA (1024x768)

2000:1

16,78 milioni di colori

+ 30°

Lampada
5000 h

6000 h

UHE
200 W

18.2-29.2 mm
1,6x

Collegamento in rete

Quantita porte Ethernet LAN (RJ-45) 1

Caratteristiche

Emissione acustica *
Paese di origine

Design
Tipo di prodotto *
Gestione energetica

Consumi *
Consumi (modalita stand-by) *

Dimensioni e peso

Peso *

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

Contenuto dell'imballo

Telecomando portatile *
Dati logistici

Quantita per pacco
Quantita per pallett
Lunghezza del pallet
Ampiezza del pallet
Altezza del pallet
Quantita per livello
Quantita per strato di pallet (UK)
Quantita per pallet (UK)
Lunghezza del pallet (UK)
Larghezza del pallet (UK)
Altezza del pallet (UK)

Altre caratteristiche

Formato

35dB
Cina

Proiettore a raggio standard

228 W
0,7W

3,1kg

380 mm
420 mm
180 mm
5,24 kg

1pz
55 pz
120 cm
80 cm
2,13 m
5 pz

6 pz
66 pz
120 cm
100 cm
2,13 m

4:3
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Altre caratteristiche

Dimensioni (LxPxA) 327 x 250 x 95 mm
Range focale lente F1.44-1.94
Porta RS-232 1
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